DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E POSSIBILIDADES
NO ENSINO RURAL: DISTANCIAMENTO DOS ESTUDANTES NOS ESPAÇOS
EDUCACIONAIS DO CAMPO de autoria de SABINO DE OLIVEIRA NETO, MARIA
LUCIANA ABRANTE, MARÍLIA MARIA DE JESUS QUEIROZ, RAFAELA NATALINA
COSTA SILVA, INDONESIA PATRICIA HOLANDA ANDRADE FERREIRA, IANA
FERNANDES CALDAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96999

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96999